
UNIVERSIDADE DE BHASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 125 /85 

O Presidente da Fundaç�o e Reitor da Universi

dade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista 

o constante no OI. ENE NQ 074/85, 

R E S O L V E 

Designar o Professor EDMUNDO MONTALVÃO para 

exercer o cargo de Subchefe do Departamento de Engenharia El& 

trica da Faculdade de Tecnologia, a partir desta data. 

Brasília, Oi de agosto de 1985. 

LUIZ �Lt::� OTÁVIO AES D � !.ZA CARr,1O 

Vice-Reitor no exercício da Reitol'ia 


